 Elaborar e sistematizar os procedimentos da área de eventos, marketing e relações-públicas. 

Modalidade de trabalho: 

Tempo inteiro (35 horas semanais). 

O(A) trabalhador(a) terá ainda isenção de horário, na modalidade de acréscimo de um número de horas semanais, a 

definir. 

Remuneração: 

 O vencimento base será de 1.499,15 € (mil, quatrocentos e noventa e nove euros e quinze cêntimos) sujeito aos 

descontos legais, mais subsídios em vigor na Ordem dos Arquitectos; 

 Ao vencimento base acrescerá a retribuição pela isenção de horário de trabalho, a estabelecer de acordo com os 

critérios legalmente estabelecidos.